
Список запишани предмети   

Професор:< Сите професори > 

Семестар:Зимски (      2025/      2026) 

Предмет: Биофизика ( ДБФ104 ) 

Циклус:Прв + втор циклус 

План:<Сите планови> 

Група на насоки:<Сите групи на 
насоки> 

Насока:< Сите насоки > 

Група:< Сите групи > 

Полагање:Полагаат втор пат 

 

Индекс Име и презиме 

7929 Адеми Симиате 

7912 Исаки Зибер 

7960 Огуз Суде 

7896 Реџепи Анеса 

7882 Филипова Ангела 
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